
Coffret " Colore Ta Crêpe"
Assortiment de 2 confitures et 1 caramel (650g)

Caramel au lait et à la Vanille de Madagascar 
Ingrédients : LAIT concentré sucré 39%, sirop de 
glucose, sucre, eau, extrait de vanille Bourbon de 
Madagascar, gélifiant : pectines de fruits, sel, 
correcteur d’acidité : citrates de sodium. 
220 g e

Confiture de Framboises épépinées 
Ingrédients : sucre, framboises, jus de framboises, sucre 
roux de canne, jus de citrons concentré, gélifiant : pectines 
de fruits. 
210 g e 
Préparée avec 40 g de fruits pour 100 g de produit fini.

Préparation aux Mangues, aux Pêches et aux 
Citrons verts 
Ingrédients : fruits (mangues 24%, pêches 22%, 
citrons verts 4%), sucre, sucre roux de canne, jus de 
citrons concentré, gélifiant : pectines de fruits. 
220 g e 
Peut contenir des noyaux. 
 

VALEURS NUTRITIONNELLES   
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines

Fibres alimentaires

dont sucres

Glucides

dont acides gras saturés

Matières grasses

Energie 943  kJ / 222  kcal

0,2 g

0  g

54 g

54 g

1,4 g

0,4 g
0 g

VALEURS NUTRITIONNELLES   
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines

Fibres alimentaires

dont sucres

Glucides

dont acides gras saturés

Matières grasses

Energie 1276  kJ / 302  kcal

4,2 g

2,8  g

62 g

49 g

1,1 g

3,4 g

0,59 g

VALEURS NUTRITIONNELLES   
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines

Fibres alimentaires

dont sucres

Glucides

dont acides gras saturés

Matières grasses

Energie 921  kJ / 217  kcal

0,2 g

0  g

51 g

51 g

4,1 g

0,8 g

0 g


